TELEVIZNY PROGRAM

47. TYZDEN

Nedela 17. 11. 2013

7:00  Spravodajsky suhrn
7:25 % Klbko (Eucharistia)

7:40 % Kazdy den so svatymi
7:45 % Hermie a priatelia
8:20 EFFETA ((Lk 21,5-19))

8:45 Luxaren
9:15 Peter medzi nami

9:30 # Svata omsa z Trnavy
(Cirkev, matka naSej viery
(Lumen fidei, b. 37))

12:00 # Anjel Pana

* - Premiéra

AuUX

TELEVIZIA

Trnavska novéna (Viera a
pravda (Lumen fidei, b.
23))

Spojeni oceanom

Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
(Knaz Juraj Vittek z
Oratoria sv. Filipa Nériho)
LAJF (Na koleséach)

Univerzita tretieho veku
(Krst)

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

12:25 U Pavla (Vysporiadanie sa 18:00 #
s totalitou)
13:50  Svieckova manifestacia
14:20  EFFETA ((Lk 21,5 - 19)) 19:30 *
14:45  Pod ochranou Matky 20:00
15:00 BoZie milosrdenstvo 20:25
15:20  R13 Ruzomberok
(pRlestOry MISSION
POSSIBLE) 21:10
17:00  Aktualne s kardinalom 22:05
Tomkom
17:15 % Godzone magazin 22:45
17:45  Klbko (Eucharistia) 23:00
® - Pre deti 7 - Pre nepotujtcich
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Pondelok 18. 11. 2013

6:45
7:00 #

7:30 %

7:35
7:40

8:40
9:10

9:50
10:00
10:20 #

10:35

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma z PreSova
(Tyzden cirkvi pre mladez -
Deti a mladi v centre
pozornosti)

Cena z pralesa (Ekvador)

Lectio divina (11)
(Obnovme nasu vieru a
mravnost)

Putovanie kalvariami
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Godzone magazin

* - Premiéra

11:05
11:35
12:00
12:25
12:55

13:55
15:00
15:20

Luxaren

Peter medzi nami
Anjel Pana

Svieckova manifestacia

Doma je doma z Banskej
Bystrice (Tyzden cirkvi pre
mladez Godzone)

LAJF (Na koleséach)

BoZie milosrdenstvo

Putovanie kalvariami

15:30 % RuZenec z LuUrd

16:00 # Univerzita tretieho veku

(Spoved)

17:00 % Doma je doma

® - Pre deti

(Rodinkovo)
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18:00 % Trnavska novéna (Viera
a rodina (Lumen fidei, b.
52))

19:30 % Octava dies
19:50 % Pozvanka
20:00 # Kratke spravy
20:10 % MOj nazor

20:30 # U Nikodéma (Duchovny
svet a "zazraky")

21:55  ZlIé jablka; Sexualne
zneuzivania v Cirkvi

22:50  Kratke spravy

23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich



Utorok 19. 11. 2013

6:45  Kratke spravy
7:00 % Svata omsa
Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.
7:30 % Kazdy deri so svatymi
7:35  Putovanie kalvariami
7:40  ZIé jablka; Sexualne
zneuzivania v Cirkvi
8:40 Brazilia (Amazonia)
9:10 % Spravy zo Svatej zeme
9:30  Svieckova manifestacia
10:00  Kratke spravy

10:10 % Z pramenia

10:30 Medzi nebom a zemou
(Knaz Juraj Vittek z
Oratoria sv. Filipa Nériho)
11:15 Octava dies

* - Premiéra

11:40  MOdj nazor

12:00  Anjel Pana

12:25 November + 20

12:55 Doma je doma z PreSova
(Tyzden cirkvi pre mladez -
Deti a mladi v centre
pozornosti)

13:55  Hudobné pédium

14:35 ¥ Peter medzi nami

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:20 Putovanie kalvariami

15:30 # RuZenec z Lurd

16:00 Zpramena

16:15  Spojeni ocedanom

16:45  Katechéza

® - Pre deti
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17:00 % Doma je doma (Ako preZit
prijemnu jesen?)
18:00 # Trnavska novéna (Viera

a hladanie Boha (Lumen
fidei, b. 35))

19:30 % Nadej z Beninu
20:00 # Kratke spravy
20:10 % O poésobeni diabla (2)

21:10 % Ano, beriem: KItU¢ k
Stastnému manzelstvu (1)
(Poznas svojho partnera?)

21:25  Godzone magazin
21:55 Doma je doma
(Rodinkovo)
22:50  Kratke spravy
23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Streda 20. 11. 2013

6:45
7:00 #

7:30 %

7:35
7:40

8:40
9:10

9:50
10:00
10:15 #

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma
(Rodinkovo)

Spojeni ocedanom

Univerzita tretieho veku
(Spoved)

Putovanie kalvariami
Kratke spravy

Generéalna audiencia

* - Premiéra

11:45 % Z pramena

12:00  Anjel Pana

12:25 Cena z pralesa (Ekvador)

12:55  Zlé jablka; Sexualne
zneuzivania v Cirkvi

13:55 O pbésobeni diabla (2)

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:20 Zpramena

15:40  Medzi nebom a zemou
(Knaz Juraj Vittek z
Oratoria sv. Filipa Nériho)

16:20  Spravy zo Svatej zeme

16:40 Klbko (Eucharistia)

@ - Pre deti
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17:00 % Doma je doma z Banskej
Bystrice

18:00 # Trnavska novéna (Viera -
svetlo pre Zivot
v spolocnosti (Lumen fidei,
b. 54))

19:30 # Slovensky ostrov v Rime
20:00 # Kratke spravy
20:10 & Prehlad katolickych

periodik

20:15  Caviaren (Napriec
Nepalom)

21:10  Hudobné podium

21:55 Doma je doma (Ako prezit
prijemnu jesen?)

22:50  Kratke spravy

23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 21. 11. 2013

6:45  Kratke spravy

7:00 # Svatd omsa
Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

7:30 % Kazdy deri so svatymi
7:35  Putovanie kalvariami
7:40  Doma je doma (Ako prezit
prijemnu jesen?)
8:40  Nadejz Beninu
9:10  Medzi nebom a zemou
(Knaz Juraj Vittek z
Oratoria sv. Filipa Nériho)
9:50 Putovanie kalvariami
10:00  Kratke spravy
10:10 % Z pramena
10:30  Univerzita tretieho veku
(Spoved)
11:15  Prehlad katolickych
periodik

* - Premiéra

11:20  Katechéza

11:35 Reholna abeceda (Dozreta
dusa - portrét p. Akvinasa
Juraja Gaburu OP)

11:45  Z pramena

12:00  Anjel Pana

12:25 Brazilia (Amazonia)

12:55 Doma je doma
(Rodinkovo)

13:55  Katechéza

14:10  Ano, beriem: K¢ k
Stastnému manzelstvu (1)
(Poznas svojho partnera?)

14:20  MOdj nazor

14:35  Spravy zo Svatej zeme

15:00 BoZie milosrdenstvo

15:20 Z pramena

® - Pre deti
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15:35 U Nikodéma (Duchovny

svet a "zazraky")
17:00 % Doma je doma z PreSova
18:00 % Trnavska novéna (Maria -

blahoslavena, ktora uverila
(Lumen fidei, b. 58))

20:00 # Kratke spravy
20:15 % Adorécia

20:40  Slovensky ostrov v Rime

21:10 % Lectio divina (12)
(Obnovme nasu vieru a

mravnost)

21:55 Doma je doma z Banskej
Bystrice

22:50  Kratke spravy

23:30  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Piatok 22. 11. 2013

6:45
7:00 #

7:30 %

7:35
7:40

8:40
9:10

9:50
10:00
10:10 %

10:35

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma z Banskej
Bystrice (Abilympiada a
chranené dielne)
Slovensky ostrov v Rime

Lectio divina (12)
(Obnovme nasu vieru a
mravnost)

Putovanie kalvariami
Kratke spravy
Z pramena

U Nikodéma (Duchovny
svet a "zazraky")

* - Premiéra

12:00  Anjel Pana

12:25  Spojeni ocedanom

12:55 Doma je doma (Ako prezit
prijemnu jesen?)

13:55  Prehlad katolickych
periodik

14:00  Octava dies

14:30  Co slova nepovedia (Sibir)

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:20  Putovanie kalvariami

15:30  RuZeneczLurd

16:00 Zpramena

16:15  Univerzita tretieho veku
(Spoved)

@ - Pre deti
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16:55  Hermie a priatelia

17:30 % Boh v Cine; Boj za
nabozensku slobodu

18:30 # Rozpravocka

18:40
19:10  Zpramena
19:30 # Brazilia (Amazoénia)

Ruzenec z Lurd

20:00 & Spravodajsky suhrn
20:25 # EFFETA ((Lk 23, 35b - 43))

20:55 Doma je doma z PreSova
(ReStaurovanie cirkevnych

historickych pamiatok)
21:55 #% Bella (Film)

23:40  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Sobota 23. 11. 2013

7:00
7:25
7:45 %
7:50
8:20
8:35

9:20

10:20

11:20
11:45

Spravodajsky suhrn
Peter medzi nami

Kazdy den so svatymi

Hermie a priatelia
Klbko (Eucharistia)

Medzi nebom a zemou
(Knaz Juraj Vittek z
Oratoria sv. Filipa Nériho)
Boh v Cine; Boj za
nabozensku slobodu
Caviarefi (Napriec
Nepalom)

Godzone magazin

Ano, beriem: KIU¢ k
Stastnému manzelstvu (1)
(Poznas svojho partnera?)

* - Premiéra

12:00  Anjel Pana 19:10  Reholna abeceda (Dozreta
12:25  Generalna audiencia dusa - portrét p. Akvinasa
13:50 Lectio divina (12) Juraja Gaburu OP)
mravnost) 19:50  Prehlad katolickych
14:30  Slovensky ostrov v Rime periodik
15:00  BoZie milosrdenstvo 20:00  Spravodajsky suhrn
15:25 O pésobeni diabla (2) 20:25  Bella (Film)
16:30 % Prijatie do katechumenatu ~ 22:15  Adoracia
18:00 LUxarer 22:40 Spravodajsky suhrn
18:30 % Rozpravocka 23:00 Zaver vysielania
18:40 Ruzenec z Lurd
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® - Pre deti 7 - Pre nepotujtcich
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